,l
I l,

Câmara Municipal de CamPo Belo
ESIADO DE ]!,Ítr1iÂS GERÀIS

PORTARIA N9 35/2025

Nomeio Comissão Especiol pora análise de Títulos de

Cidodanía Honorária e Diplomo de Honra oo Mérito

o pRESTDENTE DA cÂnnnna MUNrcrpAt DE cAMpo BELo, EsrADo DE

MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições, conferida pelo artigo 128 do Regimento lnterno

da Casa Legislativa, R E S O LV E:

Art. le - Fica nomeada a Comissão Especial para análise de TÍtulos de Cidadania Honorária e

Diploma de Honra ao Mérito, composta pelos seguintes Vereadores:

l-Wania Maria Cordeiro - Presidente

ll - Wilson Pimenta de Oliveira - Vice-Presidente

lll - Bruna Lorrane Silva Cardoso - Relatora

Art. 2e- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposição em

contrário.

Campo Belo/MG, 1.4 de fevereiro de 2025.

Luciano Ázoro de Alvorengo
Presid, nte

Praça Oscar Botelho. f0 - Centro - Carupo Belor'MC - CEP: ll.l70-000 - Tel.: (35) 383:-5777

A I'